

Echipament de protectie

I.D.: 64365440

Data publicarii	17.12.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.521,00 RON - 2.521,00 RON

Descriere: Bocanci bombeu metalic : 221 ron x 2 = 442 ron Costum salopeta : 134 ron x 8 = 1072 ron
Haina vatuita : 191 ron x 3 = 573 ron Cizme PVC : 43.4 ron x 10 = 434 ron
